Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/N-2025

07/N-2025

10/BJ1-2025

04/M-2025

07/M-2025

09/M-2025

10/M-2025

11/M-2025

12/M-2025

13/M-2025

14/M-2025

15/M-2025

16/M-2025

18/M-2025

19/M-2025

20/M-2025

21/M-2025

23/M-2025

24/M-2025

25/M-2025

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.02.2025

27.02.2025

07.02.2025

20.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

30.01.2025

05.02.2025

30.01.2025

06.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

13.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

21.02.2025

19.02.2025

CBepeHun

Kopobuukas Onbra BanepbeBHa

000768

28.08.2007

O6BbeKT oueHKU

npaso TpeboBaHus

Aona B yCTaBHOM
KanunTane

HeXusble 30aHunsa (2
LWIT.) Ha 3eMeNIbHOM
yyacTke

KBapTupa

HeXwunble nomMelleHnsa

aBTOMOOUNb

aBTOMOb6Ub

KOMMaHuA

XKWJION [OM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

npaeo TpeboBaHus

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNoM OoM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWJION OM, CPOEHMS U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,

NNKBMOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,

NnKBMnaaUunoHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



27/M-2025

28/M-2025

29/M-2025

30/M-2025

31/M-2025

32/M-2025

34/M-2025

35/M-2025

36/M-2025

39/M-2025

40/M-2025

41/M-2025-1

41/M-2025-2

42/M-2025

43/M-2025

44/M-2025

45/M-2025

47/M-2025

48/M-2025

49/M-2025

01/Cn-2025

03/Cn-2025

05/Cn-2025

08/Cr-2025

09/Cn-2025

10/CN-2025

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "2kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

26.02.2025

27.02.2025

24.02.2025

03.03.2025

26.02.2025

04.03.2025

10.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

21.03.2025

19.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

28.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

13.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

28.02.2025

13.01.2025

KBapTUpa

KBapTupa

akumm

KBapTUpa

nons B YK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

npaso TpeboBaHWs Ha
KBapTMpy

KUIIO OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KUION AOM U
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJION [OM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWJION OM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

JIerkoBor aBToMobunb

KBapTUpa

KBapTUpa

KWUIoM OOM 1
3eMeJibHbIN y4acToK

aBTOMObUNb

KOMMaHunA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAnN

pblHOYHas,
JNINKBMOAUMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHaA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHAsA ©
NIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca



12/CN-2025

13/CN-2025

17/CN-2025

18/CMN-2025

19/CMN-2025

21/Cn-2025

23/Cn-2025

24/Cn-2025

26/CM-2025

27/CN-2025

28/CMn-2025

29/CN-2025

30/Cn-2025

31/CN-2025

32/Cn-2025

35/CN-2025

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

28.01.2025

28.01.2025

04.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

14.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

06.03.2025

13.03.2025

11.03.2025

27.03.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa B KBapTupe

>KUJION OOM U
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunoe noMeuleHne

aBToMOb6UIb

XKWJION [OM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH



	Коробицкая Ольга Валерьевна

