

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.02.2025	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
07/П-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.02.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
10/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.02.2025	нежилые здания (2 шт.) на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
04/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.01.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.01.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
09/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2025	компания	рыночная	Оценка бизнеса
12/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.02.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
14/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.02.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.02.2025	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
19/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.02.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.02.2025	жилой дом, сроения и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

27/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
28/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.02.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
29/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
30/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
32/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.03.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
34/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.03.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
35/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.03.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
36/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.03.2025	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
39/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
40/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/М-2025-1	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/М-2025-2	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
43/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
44/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
45/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/М-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.01.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.01.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.01.2025	компания	рыночная	Оценка бизнеса

12/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.02.2025	комната в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
19/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.02.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
27/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
28/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
31/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/СП-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости